PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХОЛСТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2017                                                                                             № 59

с.Октябрьское
Об утверждении Перечня муниципального имущества

муниципального образования Холстовское сельское поселение

Павловского района Ульяновской области,

предназначенного для предоставления в аренду

субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки малого и среднего предпринимательства

          В соответствии с пунктом 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  в целях совершенствования системы муниципальной поддержки предпринимательства в муниципальном образовании Холстовское сельское поселение, администрация муниципального образования Холстовское сельское поселение постановляет:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования Холстовское сельское поселение Павловского района Ульяновской области, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          Глава администрации муниципального образования

          Холстовское сельское поселение         В.Н.Урлин

Утвержден

Постановлением администрации

муниципального образования

Холстовское сельское поселение

от  14.11.2017  № 59
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального образования
Холстовское сельское поселение Павловского района Ульяновской области,  предназначенного для предоставления в
аренду субъектам малого  и среднего предпринимательства
и организациям, образующим  инфраструктуру поддержки
малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местонахождение) имущества
	Площадь

(кв. м)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Помещение фермы
	433982 Ульяновская обл., Павловский район, с.Найман
	900

	2
	Помещение коровника
	Ульяновская обл., Павловский район, в 100 метрах западнее от дома, расположенного по адресу: Ульяновская обл., Павловский район, с.Холстовка, ул.Новая Линия, дом №1
	-

	3
	Доля земельного участка
	Ульяновская область,

Павловский район,

СХПК «Холстовский»
	7,85 га
	с/х назначение, кад.№73:12:010801:1

	4
	Земельный участок
	Ульяновская обл., Павловский район, в 3,3 км на северо-запад от с.Найман
	63163
	с/х назначение, кад.№73:12:010801:653

	5
	Земельный участок
	Ульяновская обл., Павловский район, в 2,9 км на северо-запад от с.Найман
	1146301
	с/х назначение, кад.№73:12:010801:654